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Vuoden Hiihtokeskus 2011 

on nyt myös  

1. hiilineutraali hiihtokeskus 
 
 

Pyhä valittiin toukokuussa 2011 Vuoden Hiihtokeskukseksi. 

Valinnan perusteina olivat Pyhän mittavat, nimenomaan 

lasketteleville asiakkaille suunnatut investoinnit sekä keskuksen 

pitkäjänteinen työ ympäristön hyväksi.  
 

Täysin Uusi HiihtoPyhä lunasti paikkansa hiihtäjien sydämissä jo viime kaudella. Kesän aikana Pyhällä on 

viimeistelty tunturin historian suurimmat rinneinvestoinnit ja nyt kaikki on valmista hiihtokauteen 2011-

2012.  

 

”Odotamme alkavasta kaudesta Pyhällä kaikkien aikojen vilkkainta ja tähtäämme 15 % asiakasmäärien 

kasvuun. Ennakkovarausten perusteella tavoite on täyttymässä ja hiihtäjät löytämässä uuden HiihtoPyhän”, 

iloitsee perheyhtiön toimitusjohtaja Miia Porkkala. 

  

Pyhän rinneuudistusten ydin on uusi 6 hengen huippunopea PyhäExpress tuolihissi, jonka tuulikuomun 

suojissa matka tunturin huipulle taittuu  4 minuutissa. Myös rinnealueet kokivat täydellisen uusiutumisen. 

Pyhä on Suomen alppimaajoukkueen virallinen treenikeskus ja uusi FIS-rinne joukkueen virallinen 

harjoitusrinne.   

 

Pyhä jatkaa palkittua ympäristötyötään ja on nyt Pohjoismaiden ja Suomen ensimmäinen hiilineutraali 

hiihtokeskus. Pyhätunturi Oy on käyttänyt jo useamman vuoden kaikessa toiminnassaan ekosähköä ja 

tunturin kaukolämpö tuotetaan uusiutuvista luonnonvaroista. Lokakuusta 2011 lähtien hiihtokeskuksen 

fossiilisten polttoaineiden päästöt kompensoidaan WWF:n suositteleman Gold Standard -sertifioitujen 

päästövähenemien kautta, jonka myötä Pyhätunturi Oy:n toiminta on hiilineutraalia. 

 

”Päästöjen kompensointi on viimeisin askel vuonna 2008 aloitetussa ympäristöohjelmassamme. 

Tavoitteemme on olla täysin riippumaton fossiilisesta energiasta vuonna 2020”, kertoo Miia Porkkala.  

 

Pyhän hiilipäästöjä on jo aikaisemmin onnistuttu vähentämään 80 prosenttia vuoden 2008 tasosta uudella 

puuhakkeella toimivalla kaukolämpölaitoksella ja ekosähköön siirtymisellä. Pyhätunturi Oy:n selvitysten 

mukaan maailmassa on tällä hetkellä vain kaksi muuta hiilineutraalia hiihtokeskusta, yksi Itävallassa ja yksi 

USA:ssa. Käyttämällä Pyhän rinnepalveluita ja majoittumalla Ski-Inn huoneistoissa tai Hotelli 

Pyhätunturissa hiihtäjän hiilipäästöt ovat yhtä kuin nolla. 
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http://ski.pyha.fi/ymparisto ja http://ski.pyha.fi/press jossa kuvia lehdistön käyttöön. 

 
Pyhätunturi Oy on osa Rukakeskus-konsernia. Ahon perheen omistama yhtiöryhmä on vastannut Rukan 
rinnetoiminnoista vuodesta 1973 ja Pyhän rinnetoiminnoista vuodesta 1987 lähtien. Rukakeskus-konserni on Suomen 
johtavia matkailuyrityksiä ja hiihtokeskustoimialan markkinajohtaja 20 % osuudella hissilippujen myynnistä. Yhtiöt 
toimivat Rukan ja Pyhän kansainvälistyvissä, ympärivuotisissa matkailukeskuksissa. Ydinosaamistamme on 
rinneliiketoiminta, mutta harjoitamme Rukalla ja Pyhällä myös majoitus-, rinneravintola-, vuokraamo- ja 
myymälätoimintaa. Liikevaihtomme on n. 24 miljoonaa euroa ja työllistämme n. 200 henkilöä. 


